
Tarm Skole søger indskolingslærer/pædagog

Vi har fået økonomiske ressourcer til et stort co-teaching-projekt i indskolingen og har derfor
mulighed for at ansætte endnu en fagligt stærk og energisk lærer eller pædagog. Er du klar til at
tage lederskab både i klasserummet og i samarbejdet med dygtige kolleger, så synes vi, du skal
læse videre her. 
Om stillingen 
Vi søger en fagprofessionel som har kompetencer indenfor arbejdet med sprog, sproglig udvikling,
specialpædagogik samt DSA. Det prioriteres ligeledes, at du har undervisningskompetencer
indenfor fagene dansk og gerne matematik. Du vil skulle fungere, som CO-teacher i udvalgte
klasser samt varetage undervisningen på mindre hold med fagligt fokus i særligt dansk og gerne
matematik. 
Vi søger dig, der:

er uddannet lærer eller pædagog●

har undervisningserfaring fra indskolingen – meget gerne erfaring med co-teaching og DSA●

har stærke samarbejdsevner●

er pædagogisk og didaktisk nysgerrig og udviklingsorienteret ●

er engageret i både elevernes faglige udvikling og deres trivsel●

har stærke relationelle og kommunikative kompetencer ●

møder hverdag og kolleger med en grundlæggende positiv indstilling – også når tingene ikke

går som planlagt.

●

En del af et stærkt fællesskab
Hos os bliver du en del af et selvstyrende team, hvor vi tror på, at samarbejde løfter kvaliteten af
undervisningen – og dermed elevernes læring. Vi leder efter en holdspiller, der tager ansvar og
bidrager aktivt til vores fælles udvikling.
Om Tarm Skole. Vi er en skole i udvikling, hvor tillidsfulde fællesskaber, trivsel og gode
læringsmiljøer er i centrum – for både elever og medarbejdere. Vores børne- og undervisningssyn
er ressourceorienteret, og vi arbejder med involvering og anerkendelse som nøgleord i alt, hvad vi
gør. Vi nyder stor opbakning fra forældre og samarbejder med lokalsamfundet.
Tarm Skole er placeret på to afdelinger med i alt 430 elever, heraf ca. 150 elever på
Overbygningen hvor 7.-9. klasse e placeret. Snart påbegynder vi en renovering af Hovedskolen.
Når renoveringen er afsluttet flytter 7.-9. klasse ind på Hovedskolen, og vi går altså fra to til én
matrikel. 
Yderligere oplysninger findes på skolens hjemmeside https://tarm-skole.aula.dk/.
Vil du med på holdet? 
Hvis du kan se dig selv som en del af vores udviklingsorienterede skolefællesskab, glæder vi os til
at høre fra dig! 
Vi viser meget gerne vores skole frem, så kontakt os endelig for et besøg eller hvis du har
spørgsmål, så er du mere end velkommen til at kontakte leder af indskolingen Vibeke Hornbak,
4257 1130
Der er tale om en toårig projektstilling med fleksibel ansættelsesgrad.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 19.maj 2026 kl. 12.00, og ansættelsessamtalerne finder sted
torsdag den 21. maj 2026 fra kl. 16.00. 
Tiltrædelse 1. august 2026 eller efter aftale.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

https://tarm-skole.aula.dk/
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